
     
 
 

Uchwała Nr XXIV/182/2020 
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 11 września 2020 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli  

Komisji Rewizyjnej 
 
 

 Na podstawie § 45 ust. 3 Statutu Powiatu Drawskiego (tj. Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3153 ze zm.), Rada Powiatu Drawskiego uchwala, 
co następuje: 
 
 
§ 1. W Uchwale Nr XVIII/127/2019 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 20 grudnia  
2019 r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej  dotychczasową treść 
§ 1 oznacza się jako ustęp 1 i dodaje się ustęp 2 w brzmieniu: 
 
 
„2. Warunkiem zrealizowania kontroli przewidzianych w załączniku do uchwały jest 
zniesienie stanu epidemii wprowadzonego Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia  
20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 
epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491 z póżn. zm)  

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
            Przewodnicząca Rady  
    
                     Urszula Ptak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


